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Первенство России. Сноуборд кросс. ЕКП №2854 НЕЧКИН() 
~ 

Организаторы: 

Технический делегат: 

Главный судья: 

Старший судья на финише : 

Главный секретарь: 

Начальник трассы: 

Зам . главного судьи: 

Постановщик трассы : 

Открывающие: 

Ст. 

Место № Фамилия Имя 

Больuюй Ф1нал 

1 13 Качалова Ксения 

2 21 Симакова Анна 

3 14 Нестерук Кристина 

4 5 Черкасова Дарья 

Малый Ф1нал 

5 7 Привалова Анастасия 

6 10 Соколова СОФ,я 

7 17 Кочетова Маргарита 

8 16 Ларионова Александра 

1/4 Финала 

9 9 Афанасьева Софья 

10 20 Мерсадыкова С$я 

11 18 Собянина Алина 

12 22 Семенцова Камилла 

Удмуртская республика, г. Ижевск, 19.02.2022 

ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ 

Юниорки, 2002-2006, Сноуборд-кросс 

ООО Федерация сноуборда 

России, УРО ФСР , 

Министерство спорта 

Удмуртской республики, 

Информация о трассе: 

Перлов Александр 

Мазитов Камиль 

Черезов Максим 

Дуняшев Марат 

Добровольский Ян 

Ермаков Юрий 

Добровольский Ян 

Мартынов Матвей 

Кобзарь Семен 

Гореев Аскар 

Колодяшный Кирилл 

Г.р. 

2002 

2002 

2002 

2006 

2002 

2003 

2004 

2004 

2006 

2006 

2006 

2006 

Категория 

вс 

вс 

1 
1 
вс 

Физ.-спорт. 

организация 

ГЮ НСО "СШ?,Р no 
сно)(>орд ' 

мгю цеп скмо 

МГЮ цеп скмо 

МАУ СШ "РГШ-магадан" 

ГБУ СШОР "ШВСМ no ЗВС" 

ГЮ ЛОЦСП 

ГБУ "CIМ,~ko:[i\1lj,~~лицa" 

ГЮ ~~о~~~?,Р no 

ГБУ СШОР "ШВСМ no ЗВС" 

ГБУ СШОР "ШВСМ no ЗВС" 
ГАУ НСО "СШ?,Р no 

сно~орд · 
МАУ СШ "РГШ-магадан" 

Название трассы : 

Старт: 

Финиш : 

Перепад высот: 

Длина трассы: 

Время старта: 

Время финала: 

Температура старта: 

Температура финиша: 

Субъект Кв-1 

Новосибирская обл. 

Магаданская обл. 

Магаданская обл. 

Магаданская обл. 

Санкт-Петербург 

Ленинградская обл. 

Москва 

Новосибирская обл. 

Санкт-Петербург 55.65 

Санкт-Петербург 56.41 

Новосибирская обл. 

Магаданская обл. 56.89 

13 24 Локтева-Загорская Екатерина 2002 ГБУ СШОР ··швсм no ЗВС" Санкт-Петербург 53.77 

14 4 Потанина Екатерина 2006 МАУ СШ "РГШ-магадан" Магаданская обл. 55.20 

15 23 Демидова Маргарита 2002 МГЮ цеп скмо Магаданская обл. 57.65 

16 8 Кончева Александра 2005 МАУ СШ "РГШ-магадан" Магаданская обл. 57.26 

КвалиФ1кация 

17 3 Плешакова Надежда 2003 K~tX J'bl.C~м~ .~~~a"0 Красноярский кр . 57.39 

18 Коптева Елизавета 2005 ГАУ НСО "СШ?,Р no 
сно)(Sорд ' Новосибирская обл. 57.79 

19 19 Болонд инская Елена 2006 ГАУ ЛОЦСП Ленинградская обл. 58.30 

20 2 Долматова Вероника 2006 МЮ ДО ДЮС Ш 2 Тюменская обл. 112.42 

21 12 Дюлюкова Кира 2006 РОСОО "ФСР" в Саратовской 
обл . Саратовская обл. 67.35 

22 11 Дуняшева Юлия 2005 РО ОСЮ ФСсiбЛ Кировской Кировская обл. 94.11 

Не стартовали 

15 Лаптева Полина 2003 СК "Динамика" Кировская обл. 

Кв-2 

56.15 

56.00 

56.11 

56.22 

н/с 

55.23 

55.70 

56.13 

57.66 

58.62 

64.75 

60.91 

71 .25 

75.75 

Кросс 

210 
90 
120 
970 
12:00 
14:00 
-13 
-13 

Мин 

55.65 

56.00 

56.11 

56.22 

53.77 

55.20 

55.70 

56.13 

57.39 

57.79 

58.30 

60.91 

67.35 

75.75 

Разряд Вып . 

звание разр. 

мс мс 

кмс кмс 

мс кмс 

кмс кмс 

кмс кмс 

кмс 

1 

кмс 

1 

кмс 

кмс 

кмс 

мс 

1 

кмс 

кмс 

кмс 



(r. Первенство России. Сноуборд кросс. ЕКП №2854 
НЕЧКИНС ~ -----=-=.....::. ,~ Удмуртская республика, г. Ижевск, 18.02.2022 

ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ 
♦ 

Юноши, 2007-2008, Сноуборд-кросс 

Организаторы: ООО Федерация сноуборда Информация о трассе: 

России, УРО ФСР , 
Ми.нистерствv f;JJL>pтa Название трассы: XpDcc 
Удмуртской республики. Старт: 210 

Категория Финиш: 90 
Технический делегат: Перлов Апександр вс Перепад высот : 120 
Главный судья: Маэитов Камиль вс Длина трассы : 970 
Старший судья на финише: Череэов Максим Время старта: 12:00 • 
Главный секретарь : Дуняшев Марат Время финала : 14:00 
Начапьник трассы : Добровольский Ян 1 Температура старта : -13 
Зам . главного судьи : Ермаков Юрий вс Температура финиша : -13 
Постановщик трассы : Добровольский Ян 

Открывающие: 

Мартынов Матвей 

Кобзарь Семен 

Гореев Аскар 

Колодяшный Кирилл 

Ст. Физ.-спорт. Разряд Вып . 

Место № Фамилия Имя Г.р. организация Субъект Кв-1 Кв-2 Мин звание разр. 

Болыоой ф\нал 

1 15 Соколов Илья 2007 Ч,);,;~~~):~~8о~",t5 Ленинградская обn. кмс 

2 17 Кривошеин Юрий 2008 МАУ СШ "РГШ-Мзrадан " Магаданская обn. 111 

з 27 Бараников Семен 2008 Красноярский кр. 1 юн 

4 22 Горячев Иван 2007 rt>Y 'ci.co~~~~P ло Нсеосибирская обn. 

Малый ф\нал 

5 21 Маклаков Илья 2007 МБУ "СШОР ло сно)<Sорду" Кемероеская обn. 

6 32 Салихов Рамзес 2008 МдУ СШОР no р. Башкортосrан 1 юн горнолыжному с.nорту 

7 16 Янин Николай 2007 ГN/ то ЦС~~~~ронинские Тюменская обп. 

8 25 Харитонов Тимофей 2007 МдУ ДО ДЮСШ 2 Тюменская обn. 

1/4 Финала 

9 45 Моисеев Глеб 2007 РОООО "ФС~"d:.~аратоеской Сараrоеская обn 57.55 56.18 56 18 

10 34 Моржак Алексей 2008 Гf>У ~fo~~~~p no Новосибирская обn. 78.82 56.80 56 .80 111 

11 38 Шаров Никита 2007 ГБУ МО СШОР "Исrмна" Московская обn. 58.04 56.98 56.98 11 

12 20 Голяuюв Александр 2008 Магаданская обn. 58.51 56.98 56.98 111 

13 40 Чебыкин Владимир 2007 МдУ ДО ДЮСШ 2 Тюменская обn. 59.96 58.55 58.55 

14 33 Злобин Петр 2008 к~rл :М.~Rм~~.W~~0 Красноярский кр. 59.41 69.37 59.41 111 

15 19 Старков Богдан 2008 Магаданская обn. 63.06 61.42 61.42 111 

16 46 Демин Егор 2008 КГl>У СШ no сно)<Sорду Камчатский кр. 102.80 61 .85 61 .85 1 юн 

Квалиф\кация 

17 29 Верещака Матвей 2008 КГl>У СШ no сно)<Sорду Камчатский кр. 63.50 62.48 62.48 1 юн 

18 39 Кос Степан 2008 КГl>У СШ no сно)<Sорду Камчатский кр. 63.95 62.64 62.64 1 юн 

19 14 Петров Василий 2008 чxe~~:~~:tк8aRR ~!:i~~- Ленинградская обn. 63.24 63.Q2 63.02 

20 31 Перунов Игнат 2007 Сараrовская обn. 65.05 63.90 63.90 1 юн 

21 30 Бузовкин Я ков 2008 МУ СШОР Шуколово Московская обn. 64.17 65.72 64.17 1 юн 

22 35 Евстигнеев Глеб 2008 МАУСШОР no р. Башкортосrан 64.97 64.30 64.30 горнолыжному спорту 

23 37 Фадеев Прохор 2008 KГf,,i :~~~M~.wg~пo Красноярский кр 67.87 65.69 65.69 1 юн 

24 44 Сычугов Артём 2007 к~rл :м.~~м~~ .wg~по Красноярский кр. 67.31 66.59 66.59 11 1 

25 23 Курило Иван 2008 МУ СШОР Шукоnово Московская ОСУ! . 71 .28 66.61 66.61 

26 43 Крупин Егор 2008 Тюменская обn. 73.34 68.53 68.53 11 

27 36 Давлетзянов Ильшат 2007 poo •i•tн"J'~~i~~\1-yraйлa р. Tarapcraн 83.30 71 .54 71 .54 111 

28 26 Култышев Вадим 2007 СК "Динамика" Кировская обn. 75.16 72.32 72.32 1 юн 

29 28 Хакимов Амир 2008 МАУСШОРnо р. Башкортосrан 80.95 76.46 76.46 горнолыжному спорту 

30 41 Зиатдинов Карим 2007 РОО •i•tн"J'~~i~~\1-yraйлa р. Tarapcraн 84.14 77.79 77.79 1 юн 

Не ф\нишировали 

24 Кузьмицкий Владимир 2 8 Гf>У '6,С0~~~?,Р no Новосибирская обn. н/с 

Не стартовали 

42 Лямин Егор 2007 J'W "ФС~с':,Сара,ооской Сараrовская обn. н/с 

18 ЦелиЩ'!в Александр 2008 fK "Динамика" Кировская обn. "';J" ~ -::;::::::::::= 

Главный судья Мазитов Камиль лавный секретарь Ду1няшев МаRЭТ 

/ _,,,,, 



Первенство России. Сноуборд кросс . ЕКП №2854 НЕЧКИНС 
--- ---=-..::..:_:: 

Удмуртская республика , г. Ижевск , 16-20.02.22 

СПИСОК РЕГИОНОВ 

IN2 1 Регион 
1 Камчатский край 

2 Кемеровская область 

3 Кировская область 

4 Красноярский край 

5 Ленинградская область 

6 Магаданская область 

7 Москва 

8 Московская область 

9 Новосибирская область 

10 Республика Башкортостан 

11 Республика Татарстан 

12 Санкт-Петербург 

13 Саратовская область 

14 Томская область 

15 Тюменская область 

Главный судья Мазитов Камиль 

- --.;:;~ 
~ 

~ Главный секретарь дУ.няшев Мщ2ат 

/ 



Первенство России. Сноуборд кросс. ЕКП №2854 НЕЧКИНС --~ 
Удмуртская республика, г. Ижевск , 16-20.02.22 

СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ 

IN2 IФИО Должность Суд. кат. Регион 

1 Перлов Александр Технический делегат вс 

2 Мазитов Камиль Главный судья вс 

3 Черезов Максим Старший судья на 1 
финише 

4 Дуняшев Марат Главный секретарь 1 

5 Добровольский Ян Начальник трассы 1 

6 Ермаков Юрий Зам . главного судьи вс 

7 Самутичев Сергей Судья хронометрист 2 

8 Израднов Дмитрий Ассистент рефери 2 

9 Жбанов Иван Судья контролер 3 

10 Ипатов Андрей Судья контролер 3 

11 Марцинкевич Александр Судья контролер 3 
12 Марцинкевич Олеся Судья контролер 3 
13 Овчинникова Виктория Судья контролер 3 
14 Олюнина Анна Судья контролер 3 
15 Поварицин Дмитрий Судья контролер 3 

Главный судья Маэитов Камиль 

' 1 

• \ 



Первенство России. Сноуборд кросс. ЕКП №2854 НЕЧКИН(' 
- ------=-=---::. 

Организаторы: 

Технический делегат: 

Главный судья: 

Старший судья на финише: 

Главный секретарь: 

Начальник трассы: 

Зам.главного судьи: 

Постановщик трассы: 

Открывающие: 

Ст. 

Место № Фамилия Имя 

болыоой финал 

1 13 Качалоеа Ксения 

2 21 Симакова Анна 

3 14 Нестерук Кристина 

4 5 Черкасоеа Дарья 

Малый финал 

5 7 Привалова Анастасия 

6 10 Соколоеа Софья 

7 17 Кочетова Мврrарита 

8 16 Ларионова Александра 

1/4 Финала 

9 9 Афанасьева Софья 

10 20 Мерсадыкова София 

11 18 Собянина Алина 

12 22 Семенцова Камима 

Удмуртская республика, г. Ижевск, 19.02.2022 

ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ 

Юниорки, 2002-2006, Сноуборд-кросс 

ООО Федерация сноуборда 

России, УРО ФСР , 
Министерство спорта 

Удмуртской республики , 

Информация о трассе: 

Перлов Александр 

Мазитов Камиль 

Черезов Максим 

Дуняшев Марат 

Добровольский Ян 

Ермаков Юрий 

Добровольский Ян 

Мартынов Матвей 

Кобзарь Семен 

Гореев Аскар 

Колодяшный Кирилл 

Г.р. 

2002 

2002 

2002 

2006 

2002 

2003 

2004 

2004 

2006 

2006 

2006 

2006 

Категория 

вс 

вс 

1 
вс 

Ф иэ.-сnорт. 

организация 

Г АУ ~fо~~М:~Р no 

мгду цеп скмо 

мгАУ цеп екмо 

М.Ь.У СШ •рrШ-Магадан" 

ГБУ ешоР ·швем по звс-

ГАУ ЛОЦеП 

ГБУ "С~~о~[,,~-~rлица• 

ГАУ ~fo~~~~p по 

ГБУ ешоР ·швем по ЗВС" 

ГБУ ешоР ·швсм по звс· 

ГАУ ~о~~р~~р по 

МА.У СШ "РГШ-мага.цан" 

Название трассы : 

Старт : 

Финиш: 

Перепад высот : 

Длина трассы: 

Время старта: 

Время финала: 

Температура старта: 

Температура финиша : 

Субъект Кв-1 

новосибирская обл. 

Магаданская обп. 

Магаданская обл. 

Магаданская обл. 

Санкт-Пе,ерб-/рг 

Ленинградская обл. 

Москва 

Новосибирская обл. 

Санкт-Пеrерб-/рг 55.65 

Санкт-Петербург 56.41 

Новосибирская обл. 

Магаданская обл. 56.89 

13 24 Локтева-Загорская Екатерина 2002 ГБУ ешоР ·швем по ЗВС" Санкт-Пеrерб-/рг 53.77 

14 4 Потанина Екатерина 2006 МАУ СШ "РГШ-Маrадан" Магаданская обл. 55.20 

15 23 Демидоеа Мврrарита 2002 мгАУ цеп екмо Магаданская обл. 57.65 

16 8 Кончева Александра 2005 МN::/ СШ "РГШ-Магадан" Магаданская обл. 57.26 

Квалификация 

17 3 Плешакова Надежда 2003 K~tri J'bl.~~м~.~~~no Красноярский кр. 57.39 

18 1 Коnтееа Елизавета 2005 ГАУ ~fo~~~?,P no Новосибирская обл. 57.79 

19 19 болондинская Елена 2006 гду ло цеп Ленинградская обл. 58.30 

20 2 Долматоеа Вероника 2006 МАУ ДО дюеш 2 Тюменская обn. 112.42 

21 12 Дюлюкоеа Кира 2006 РОООО "ФС Р'' в Саратоаской 
обл. Саратовская обn. 67.35 

22 11 Дуняшева Юлия 2005 РО ООО ФСР • Киро~,ской 
обл Кировская обл. 94 .11 

Не стартовали 

15 Лаптева Полина 2003 СК "динамика" Кировская обл. 

Кв-2 

56.15 

56.00 

56.1 1 

56.22 

н/с 

55.23 

55,70 

56.13 

57 .66 

58.62 

64.75 

60.91 

71 .25 

75.75 

н/с 

Кросс 

210 

90 
120 
970 
12 00 
14:00 
-13 
-13 

Мин 

55.65 

56.00 

56.11 

56.22 

53.77 

55.20 

55.70 

56.13 

57 .39 

57 .79 

58.30 

60.91 

67.35 

75.75 

Разряд 

звание 

мс 

кмс 

мс 

кмс 

кмс 

кмс 

1 

кмс 

кмс 

кмс 

кмс 

мс 

1 

кмс 

кмс 

кмс 

'""""" "'""' маs,со, Ка~е,ре,арs Дуssшеа 7 у 

Выл. 

разр. 

мс 

кмс 

кмс 

кмс 

кмс 



: 

v~ Первенство России. Сноуборд кросс. ЕКП №2854 НЕЧКИНС 
~ -~ 

' ~ 
Удмуртская республика, г. Ижевск, 19.02.2022 

♦ 
ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ 

Юниоры, 2002-2006, Сноуборд-кросс 

Организаторы: ООО Федерация сноуборда Информация о трассе: 

России, УРО ФСР , 

Министерство спорта Название трассы: Кросс 

Удмуртской республики, Старт : 210 

Категория Финиш: 90 

Технический делегат: Перлов Александр вс Перепад высот: 120 

Главный судья: Мазитов Камиль вс Длина трассы : 970 

Старший судья на финише: Черезов Максим Время старта : 12:00 

Главный секретарь: Дуняшев Марат 1 Время финала : 14:00 

Начальник трассы: Добровольский Ян 1 Температура старта : -13 

Зам.главного судьи: Ермаков Юрий вс Температура финиша : -13 

Постановщик трассы : Добровольский Ян 

Открывающие: 

Мартынов Матвей 

Кобзарь Семен 

Гареев Аскар 

Колодяшный Кирилл 

Ст. Ф из.-спорт. Разряд Вып . 

Место № Фамилия Имя Г.р. организация Субъект Кв-1 Кв-2 Мин звание разр. 

Большой ф,нал 

1 46 Атылин Апвксандр 2004 кгг1Х f~~Rм~. ~~~а"0 Красноярский кр. wc мс 

2 53 Томин Арсений 2003 ГБУ ~~9f n~~/ ГБУ Московская обл. wc мс 

3 28 Генин Евгений 2002 ГБУ ~~9f n~~/ ГБУ Московская обл. wc кмс 

4 50 Корецкий Леонард 2005 ГБУ сшоР-швсм по звс· Санкт-Петербург кмс кмс 

Малый ф,нал 

5 57 Шувалов Владимир 2004 мгду цеп скмо Магаданская обл. кмс кмс 

6 41 Туев Вадим 2002 к~tХ J'~~Dм~ .W~~:0 Красноярский кр . кмс кмс 

7 36 Жильников Максим 2002 ГАУ ~.Уо~~р~~р no Новосибирская обл. кмс 

8 40 Новоселов Михаил 2006 к~~ J'М.~Dм~.wg~пo Красноярский кр. кмс 

1/4 Финала 

9 27 Бахтин Сергей 2006 ч.~~~~~:rt~M~ Ленинградская обп. 51.43 52.30 51.43 кмс 

10 48 Будзинский Леонид 2005 tv\A.Y сш "РГШ-маrадан" Магаданская обл. 51.92 51 .67 51 .67 

11 60 Кудянов Андрей 2004 МАУ ДОДЮСШ ЗВС Томская обл. 52.19 56.87 52.19 1 

12 59 Пестряков Илья 2004 КГАУ СШ по сноуборду Камча1екий кр. 52.91 52 .93 52.91 кмс 

13 44 Житников Лев 2004 гдУ ло цеп Ленинградская обл. 51 .12 5095 50.95 кмс 

14 55 Черкез Павел 2005 КГАУ СШ по сноуборду Камча1екий кр. 52.73 51 .54 51 .54 

15 39 Соколов Артём 2005 КГАУ СШ по сноуборду Камча1екий кр . 53.51 52.31 52.31 

16 26 Антоненко Кирим 2005 r-JAY СШ "РГШ-Магадан" Магаданская обл. 58.80 52.98 52.98 

Квалиф,кация 

17 42 Мишаков Никита 2003 мгду цеп скмо Магаданская обп. 53.46 53.19 53.19 

18 32 Ткаченко Даниил 2003 к~~ f~~Rм~.'iШ~~no Красноярский кр. 54.36 53.22 53.22 

19 43 Подольский Дмитрий 2006 МБУ "СШОР по сно~орду" Кемеровская обл. 54.45 53.53 53.53 кмс 

20 61 наумов Денис 2002 МБУ "СШОР по сно~ордf Кемеровская обл. 53.59 53.80 53.59 1 

21 56 Локосов Семен 2006 МАУСШОРnо р . Башкортостан 54 .86 53.66 53.66 rорнопыжному спорту 

22 54 Амелин Апвксандр 2005 МАУ ДОДЮСШ 2 Тюменская обл. 54 .96 53.68 53 .68 

23 45 Теребов максим 2004 ГАУ ЛОЦСП Ленинградская обл. 54 .27 55 .10 54 .27 

24 58 Лукичев Артём 2006 ГБУ ~Clt/:9f п~~/ ГБУ Московская обл. 55.79 54.45 54.45 

25 31 Яничкин Егор 2006 КГАУ СШ по сноу(Sорду Камча1екий кр. 54.54 н/ф 54.54 

26 47 Корчуганов Данил 2004 МБУ "СШОР по сноуборду" Кемеровская обл. 55.48 54.69 54.69 

27 37 Райков Артём 2006 КГАУ СШ по сноу(Sорду Камча1екий кр. 56.41 54.82 54.82 

28 64 Плеханов Антон 2006 МБУ ·-сшоР по сно~орду' Кемеровская обл. 54.98 55.46 54.98 ,. 
29 34 Уразбахтин Аскар 2006 W,,YCШOPno р. Башкорrостан 56.71 55.20 55.20 горнолыжному спорту 

30 35 Савостин Егор 2003 ГАУ ЛОЦСП Ленинградская обл. 56.75 56.15 56.1 5 

31 38 Никитин Артур 2005 K~tX J'Мс~~м~ .~~~а"0 Красноярский кр . 56 .74 56.29 56.29 

32 51 макаров Даниил 2005 МАУ ДОДЮСШ 2 Магаданская обл. 57 .32 н /ф 57 .32 

33 29 Губанов Эмиль 2005 МАУСШОРnо р. Башкортостан 57 .52 71 .18 57.52 горнопыжному спорту 

34 25 Рыбкин Семен 2006 ГАУ ~~о~~р~~Р по Новосибирская обл. 69,31 57 .59 57.59 

35 62 Захаров Роман 2006 ГАУ ~~о~~~~р по Новосибирская обл. 59.02 58.55 58.55 

36 33 Буганков Иван 2006 РОООО "ФС ~~.Саратовской Саратовская обn. 60.53 58.97 58.97 



Ст. 

Мес10 N11 Фамилия Имя 

37 52 Суханов Дмитрий 

38 

39 

30 Гарисwмин Ислам 

63 Казаков Федор 

Не стартовали 

49 Щасный Егор 

Главный судья Ма3итов Камиль 

Г.р. 

2005 

2006 

2002 

2005 

Ф из.-спорт. 
Разряд Вып . 

организация Субъект Кв-1 Кв-2 Мин звание разр . 

МАУ ДОДЮСШ2 Тюменская обл . 74.98 59.58 59.58 

ГБУ РСШОР по ЗВС «Барс» р . Татарстан 66.32 66.32 

СК "Динамика" Кировская обл . 72.12 69.11 69.11 

СО д?f& "На11,ежды Саратовская обл . н/с 
ернии 

Главный секретарь Дуняшев Мщ1ат 



v4 Первенство России. Сноуборд кросс. ЕКП №2854 
НЕЧКИНС ~ - ~ ,~ Удмуртская республика , г. Ижевск, 18.02.2022 

ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ 
♦ 

Юноши, 2007-2008, Сноуборд-кросс 

Организаторы: ООО Федерация сноуборда Информация о трассе: 

России , УРО ФСР , 
Ми.нисrерс:rво слор:rа Название :rрассы: Хросс 

Удмуртской респубпики, Старт: 210 

Категория Финиш: 90 

Технический делегат: Перлов Александр вс Перепад высот : 120 

Главный судья: Маэитов Камиль вс Дпина трассы: 970 

Старший судья на финише: Череэов Максим Время старта : 12:00 • 
Главный секретарь: Дуняшев Марат Время финала : 14:00 

Начальник трассы: Добровопьский Ян Температура старта : -13 

Зам . главного судьи: Ермаков Юрий вс Температура финиша : -13 

Постановщик трассы : Добровопьский Ян 

Открывающие: 

Мартынов Матвей 

Кобзарь Семен 

Гореев Аскар 

Колодяшный Кирилл 

Ст. Ф иэ.-спорт. Разряд Вып. 

Место № Фамилия Имя Г.р . организация Субъект Кв-1 Кв-2 Мин звание разр. 

Бопьшой ф,нал 

1 15 Соколов Илья 2007 Ч.};~~~~:~~~lд"~ Ленинградская OCfl. кwс 

2 17 Кривоu.еин Юрий 2008 МР,У СШ "РГШ-Маrадан" Магаданская обп. 111 

3 27 Бараников Семен 2008 Красноярский кр. 1 ЮН 

4 22 Горячев Иван 2007 ГР.У ~С0~~~~Р no Новосибирская OOl. 

Малый ф,нал 

5 21 Маклаков Илья 2007 МБУ "СШОР по сно)(iорду" Кемеровская обп. 

6 32 Салихов Рамзес 2008 fi/AYCШOPno р. Башкорrостан 1 юн горнолыжному спорту 

7 16 Янин Николай 2007 ГАУ ТО цс~;~~ронинские Тюменская 001. 

8 25 харитонов Тимофей 2007 Мо!IДОДЮСШ2 Тюме....:кая of:tl. 

1/4 Финала 

9 45 Моисеев Глеб 2007 РОООО "ФС~б':, _Сарато~ккой Саратовская обn 57 .55 56.18 5618 

10 34 Моржак Алексей 200В ГАУ ~c0~g~~P по Новосибирская oen. 78.82 56.80 56.ВО 

11 38 Шаров Никита 2007 ГБУ МО СШОР "Истина• Московская об'l . 58.04 56.98 56.98 

12 20 Голяшов Александр 2008 Магаданская oai. 58.51 56.98 56.98 

13 40 Чебыкин Владимир 2007 М'11 ДО ДЮСШ 2 Тюменская o(:vi_ 59.96 58.55 58.55 

14 33 Злобин Петр 2008 к~,g :~~Dм~~- W~~no Красноярский кр. 59.41 69.37 59.41 

15 19 Старков Богдан 2008 Магаданская 001. 63.06 61.42 61.42 

16 46 Демин Егор 2008 КГАУ СШ no сноуборду Камчатский кр. 102.80 61 .85 61 .85 1 юн 

Квалиф,кация 

17 29 Верещека Матвей 2008 КГАУ СШ по сноуборду Камчатский кр . 63.50 62.48 62.48 1 юн 

18 39 Кос Степан 2008 КГАУ СШ no сноуборду Камчатский кр . 63.95 62.64 62.64 1 юн 

19 14 Петров Василий 2008 ч,;е';.~~а~:~к8аяя ~w:ii~- Ленинградская ofu. 63.24 63.02 63.02 

20 31 Перунов Игнат 2007 Сараrовская обn. 65.05 63.90 63.90 1 ЮН 

21 30 Буэовкин Яков 2008 МУ СШОР ШУ!(ОЛОВО Московская o(:vi. 64.17 65.72 64.17 1 юн 

22 35 Евстигнеев Глеб 2008 МАУСШОРnо р. башкортостан 64.97 64.30 64.30 горнолыжному спорту 

23 37 Фадеев Прохор 2008 к~m .f~~Dм~~-W~~" 0 Красноярский кр 67 .87 65.69 65.69 1 юн 

24 44 Сычугов Арrём 2007 к~m .f~~Dм~~ -W~~"0 Красноярский кр. 67 .31 66 .59 66.59 111 

25 23 Курило Иван 2008 МУ СШОР Шуколово Московская об,. 71 .28 66 .61 66.61 11 

26 43 Крупин Егор 2008 Тюменская ООО 73.34 68 .53 68.53 

27 36 Давлетзянов Ильшат 2007 РОО •~•t,"J'~~~:nt~•йna р. Татарстан 83.30 71 .54 71 .54 111 

28 26 Култыu.ев Вадим 2007 СК "Динамика" Кировская обn. 75.16 72.32 72.32 1 юн 

29 28 Хзкимов Амир 2008 МАУСШОРпо р. башкортостан 80.95 76.46 76.46 горнолыжному спорту-

30 41 Зиатдинов Карим 2007 РОО •~•t,"J'~~~:_nipaйna р. Татарстан 64.14 77.79 77 79 1 юн 

Не ф,нишировали 

24 Кузьмицкий Владимир 2008 ГАУ ~о~~~?,Р по Новосибирская 001 н/с 

Не стартовали / 
42 Лямин Егор / 2007 ~ "ФС~~~аратовской Сараrовская обn . н /с 

18 Целищев Александр Кировская ООО. ~jl ~ 

Главный судья Мазитов Камиль 

/ 
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